

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33288143 Jozef DENDIŠ		Konšt. symbol: 008		<b>FAKTÚRA č.: K200043</b> Variabilný symbol: 200043			
nám.SNP 127/20 96301 Krupina Prevádzka: KÚRENIE VODA PLYN Vajsov 18 Tel.: Fax.: E-Mail: Peňažný ústav: SLSP KRUPINA Číslo účtu/kód: 71650377/0900 IBAN: SK4509000000000071650377 DIČ: 1030143158 Stredisko: IČ DPH: sk1030143158 SWIFT: GIBASKBX živn.reg 605-521 vydany vo Zvolene 14.9.1993		Odberateľ: IČO: 37833707 Základná škola s Materskou školou Hont.Nemce		Hontianske Nemce 77 962 65 Hontianske Nemce Tel.: Fax: DIČ: 2021667208 IČ DPH:			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:K200043		Dátum splatnosti: 13.02.2020 Dátum vyhotovenia: 30.01.2020 Daňová povinnosť: 30.01.2020 Dátum dodania: 30.01.2020		ZŠ s MŠ, Hontianske Nemce, 962 65, Hontianske Nemce, 77 962 65 HONTIANSKE NEMCE 77 Dátum 5.2.2020 Registračný značka 32/0 2020 602 10			
Spôsob dopravy: Forma úhrady: prevod							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V200221							
Bater.Iris 150mm drez rovny liaty21cm	ks	3,000	33,3333	20,00	6,6667		120,00
Gulov.ventil 1/2"-DN15FF motyl PN30	ks	2,000	2,833	20,00	0,5666		6,80
Gulov.kohut 1/2"MF motyl PN30 120°	ks	1,000	2,917	20,00	0,5834		3,50
Srobenie 1/2" kurenar.mosadz priame	ks	2,000	1,917	20,00	0,3834		4,60
Srobenie kurenar.1/2" mosadz.rohove zavít ploch s	ks	1,000	2,167	20,00	0,4334		2,60
Koleno mosadz.1/2"-90°MF zavít-VOZ-VNZ	ks	4,000	1,25	20,00	0,25		6,00
koleno Mosadz 1/2"-90°FF zavít-VNZ-VNZ	ks	3,000	1,333	20,00	0,2666		4,80
Vsuvka mosadz 1/2"	ks	5,000	0,625	20,00	0,125		3,75
T-kus mosadz 1/2"-1/2"VNZ	ks	3,000	1,417	20,00	0,2834		5,10
Gulov.ventil DN15-1/2" vypustaci packa	ks	1,000	4,75	20,00	0,95		5,70
Filter kuren 1/2"- mosadz	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00
Spatna klap.1/2"	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80
Gebo prech.1/2"-VOZ	ks	1,000	7,167	20,00	1,4334		8,60
Vodomer byt.ENBRA 1/2"SV110	ks	1,000	15,00	20,00	3,00		18,00
Sroben.k vod.1/2-3/4"matica s ockom pár	par	1,000	2,583	20,00	0,5166		3,10
Tesniaca nit TANGANIT 160m	ks	2,000	13,8333	20,00	2,7667		33,20
Príchyť.past P20 jednoduch BIELA	ks	20,000	0,142	20,00	0,0284		3,41
Hmoždinky 8*50	ks	30,000	0,033	20,00	0,0066		1,19
Vrut 4,0*50 kriz hlav	ks	30,000	0,017	20,00	0,0034		0,61
Lisovacie srobenie priame 20*1/2"M vonk zavít	ks	1,000	3,167	20,00	0,6334		3,80
Lisov.sroben priame 20-1/2"F vnút.zavít I	ks	3,000	3,75	20,00	0,75		13,50
Nastenka lis.1/2"F *20 vnút.zavít	ks	2,000	5,167	20,00	1,0334		12,40
Lisovaci T-kus 20*20*20	ks	2,000	7,333	20,00	1,4666		17,60
Lisov.koleno 20*20	ks	5,000	5,25	20,00	1,05		31,50
Lisovacia vsuvka 20*20	ks	1,000	4,25	20,00	0,85		5,10
Predĺženie mosadz 1/2" 10mm s vrubkom	ks	4,000	0,667	20,00	0,1334		3,20
Predĺženie mosadz1/2"-20mm	ks	4,000	1,00	20,00	0,20		4,80
Predĺženie mosadz 1/2"-40mm	ks	2,000	1,50	20,00	0,30		3,60
Záves na Bojler Ariston	par	1,000	16,6667	20,00	3,3333		20,00
Ohrievac vody 100L Velis	ks	1,000	303,3333	20,00	60,6667		364,00
Rura Trio 20*2	m	15,000	1,917	20,00	0,3834		34,51
Izolacia tepelna rurova 22*10	m	16,000	0,292	20,00	0,0584		5,61
Umyvadlo Rekord 60*45 s otvorom	ks	1,000	33,3333	20,00	6,6667		40,00
Sifon umyvad. A41 s nerez mriezkou	ks	2,000	5,8333	20,00	1,1667		14,00
Skrutky umyvadlo sada M10*120mm -2ks	ks	1,000	1,00	20,00	0,20		1,20
Odbočka odpad 40/40-45°HTEA seda	ks	1,000	0,708	20,00	0,1416		0,85
koleno odpad 40/87°HTB sede	ks	2,000	0,333	20,00	0,0666		0,80
Koleno 40/67°HTB Odpad	ks	1,000	0,333	20,00	0,0666		0,40
Koleno odpad 40/45°HTB sede	ks	2,000	0,333	20,00	0,0666		0,80
Koleno odpad HTB 40/30°sede	ks	1,000	0,375	20,00	0,075		0,45
Koleno odpad 40/15° HTB	ks	1,000	0,375	20,00	0,075		0,45
Rura odpad 40/250 HT hrdlovana	ks	2,000	0,6667	20,00	0,1333		1,60
Zatka na umyvadlo d50	ks	1,000	1,333	20,00	0,2666		1,60
Gebo Prechod QA 1"-VOZ pozink	ks	1,000	9,583	20,00	1,9166		11,50
Gulov.ventil DN25-1" MF so šrobením	ks	1,000	11,6667	20,00	2,3333		14,00
Napln Propan-Butan	ks	2,000	6,6667	20,00	1,3333		16,00

		FAKTÚRA č. K200043					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Gebo opravn.DSK -2" objimka pozink	ks	1,000	14,833	20,00	2,9666		17,80
Gebo prech.2"-2"VNZ	ks	2,000	24,583	20,00	4,9166		59,00
Vsuvka 2" pozinkovana	ks	1,000	1,917	20,00	0,3834		2,30
Rura pozink 2" 60,3-3,2	m	1,000	7,167	20,00	1,4334		8,60
tesnenie gumen 2" -61*77*3 k srobeniu	ks	2,000	0,167	20,00	0,0334		0,40
Srobenie pozink.2" MF VOZ-VNZ 331	ks	1,000	5,75	20,00	1,15		6,90
			Základ DPH		DPH	Celkom	
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	
			V sadzbe 20 %	800,02	160,01	960,03	
			Oslobodené	0,00		0,00	
			Mimo DPH	0,00		0,00	
			Celkom	800,02	160,01	960,03 EUR	
Prevzal:							
<p>Vystavil: Jozef DENDIŠ</p> <p>KÚP Vajsov 1 IČO: 33 288</p> <p>PLYN DENDIŠ DI KRUPINA SK1030143158</p>							

YJFSIMX080036, 8.40.1010, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Dodávateľ:

Jozef Dendis KÜRENIE-VODA-PLYN Vajsov 18 Krupina 96301  
 ičo 33288143.DIČ. 1030143158 IčDPH SK1030143158

R 120224 :  
 960.03 €

DODACÍ LIST č.:

200020

FA K20058

Odberateľ:

NANIAS - Z.Š. H. NEMCE

Tovar odobratý odberateľom, alebo ním poverenou osobou:

Ičo:

Dič:

Dátum:	EAN	kod	Názov	ks/m/kg	MC s DPH	Prevzal meno:	Prevzal podpis:	Poznámka
27.1.2020	213	3626	BAT. TITAN 150 Rovn. vst.	2+1				
	1131	10543	G.V. 119" FF MOT. ARCO	2				
	1131	13474	G.V. 112" MF MOT ARCO	1				
	132	1655	SPRÖB. WUR 112" DIAM MOS	2				
	132	1860	SPRÖB. WUR 112" ROH MOS	1				
	1125	1376	KOL. 112" MF MOS	4				
	1125	1374	KOL. 112" FF MOS	3				
	1125	935	VŠOVKA 112" MOS	5				
	1125	9689	T-KUS 112" MOS	3				
	1131	2567	Z.V. 112" VÁPŮST. HERZ	1				
	132	2423	FILTER 112" WUR MOS	2				
	262	3244	SPÄTNA KURKA 112" EUROPA	1				
	112	2500	CEBO TRECH 112" VZL PZ	1				
	1122	2219	CEBO TRECH 112" VZL PZ	1				
	1171	3994	VODOMER 34T 112" STUDENA	1				
	1125	3258	POL. SPRÖB. 3/4" 112" PAR	1				
	156	1066	NIT TANGIT 180 M	1+1				
	331	3866	TRICHTY PLAST Ø 20	20				
	334	2417	HMOŽDINKA H8	30				
	336	7902	VRUT 4x50	30				
	132	644	PRECH LIS 20x112" VZL IVAR	1				
	132	869	PRECH LIS 20x112" VZL IVAR	3				
	132	1602	KL. LIS 20x112" IVAR	2				
	132	5908	KL. LIS 20x112" IVAR	3				
	132	606	T-KUS LIS 20x20x20 IVAR	2				
	132	852	KOL. LIS 20x20 IVAR	5				
	132	619	SPÖJKA LIS 20x20 IVAR	1				
	1125	1448	PREDVĚ. 112" 10 MOS	4				
	1125	1441	PREDVĚ. 112" 20 MOS	4				
	1125	719	PREDVĚ. 112" 40 MOS	2				
	335	11990	DRŽIAK NA OHRIBANÍ ARIJTORA	1				
	272	14448	PARIEK. VOM. VELIS EVO 100L.	1				
	131	11286	RÚRA ALPEX 20 TURAT. T40.	15				
	161	48	IZOLÁCIA 20/10	16				
	221	1910	UMYVADCO KOLO GD S OTV.	1				
	241	3737	SIFÓN UMYVAD. A41	1+1				
	335	314	SKR. NA UMYVAD. 10.120	1				
	1121	404	ODDOL. HT 40/40/45	1				
	1121	394	KOL. HT 40/87	2				

Odberateľ sa zavazuje uhradiť tovar do 30dni od prevzatia v hotovosti, alebo do 14 dni od vystavenia faktúry.

Dodávateľ:

Jozef Dendis KÜRENIE-VODA-PLYN Vajsov 18 Krupina 96301  
 ičo 33288143.DIC.1030143158 IčDPH:SK1030143158

**DODACÍ LIST č.:**

Odberateľ:

NANIAS - Ž.Š. NEMCE.

ičo:

Dič:

Tovar odobratý odberateľom, alebo ním poverenou osobou:

Datum:	EAN	kod	Názov	ks/m/kg	MC s DPH	Prevzal meno:	Prevzal podpis:	Poznámka
29.1.	1211	1296	KOL. HT 40/67	1				
2020	1221	393	KOL. HT 40/45	2				
	1221	392	KOL. HT 40/30	1				
	1221	571	KOL. HT 40/15	1				
	1211	625	RORA HT 40, 250	2				
	226	4022	ZATKA DO OMS'UADLA BIEHA	1				
	1122	1892	GEBD PRECH 3/4" VUZ 701	1				
	1122	2501	GEBD PRECH 2/4" VUZ 701	1				
	1131	14165	G.V. 3/4" SO SPINA. ARCO	1				
	1122	1278	GEBD PRECH 1" VUZ	1				
	1122	2755	GEBD PRECH 1" VUZ	1				
	1131	14159	G.V. 1" SO SPINA. ARCO	1				
	314	4084	NAPLA PD VIRA. 380mm	2				
	1122	2306	GEBD OPRAV. PMS 2'	1				
	1122	2457	GEBD PRECH 2" VUZ 701	2				
	1122	1757	USUJKA 2" 702	1				
	123	850	PRECH LIS 20x 3/4" VUZ 1001	1				
	132	848	PRECH LIS 20x 3/4" VUZ 1001	1				
	311	7520	PILOVÉ LST REMS 200	5				
	1112	3256	RORA POLIAR 2'	1				OBJEDNANIE 17.11.12
	152	696	TOSNEMIE	2				
		2052	STRABON 2" 331 powder	1				
			Metabol 2" powder	1				

Odberateľ sa zaväzuje uhradiť tovar do 30dni od prevzatia v hotovosti, alebo do 14 dni od vystavenia faktúry.